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ИЗВЕШТАЈ 
За реализација на Програмата за изградба, реконструкција, рехабилитација, одржување и заштита на 

општинските патишта и улици во Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 
 

I. Вовед 
 

Со Програмата за изградба, реконструкција, рехабилитација, одржување и заштита на општинските 
патишта и улици во Општина Гевгелија за 2023 година („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/2022, 
9/2023 и 13/2023), која се донесува согласно Законот за јавните патишта (“Службен весник на РМ” бр.84/2008, 
52/2009, 114/2009, 124/10, 23/11, 53/11, 44/12, 168/12, 163/13, 39/14, 42/14, 166/14, 44/15, 116/15, 150/15, 31/16, 
71/16, 163/16 и „Службен весник на РСМ” бр.174/21), беа предвидени голем број активности и проекти. 

Програмата е донесена на седница на Советот на Општина Гевгелија, одржана на ден 27.12.2022 
година, и е објавена во „Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/2022. 

Измени и дополнување на Програмата се донесени на седница на Советот на Општина Гевгелија, 
одржана на ден 14.08.2023 година, објавени во „Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.9/23, и на 
седница на Советот на Општина Гевгелија, одржана на ден 19.10.2023 година, објавени во „Службен гласник 
на Општина Гевгелија“ бр.13/23. 

 
Активностите за реализација на Програмата се одвиваа континуирано во текот на целата година, и 

реализирани се проекти во рамки на расположивите средства. 
 

II. Планирани приходи  
 
За реализација на предвидените проекти со Програмата, беа предвидени следните извори на 

финансирање: 
1. Трансфери и финансиска подршка од владини институции, и тоа од: 
1.1. Јавно претпријатие за државни патишта, наменети за изградба, реконструкција, рехабилитација, 

одржување и заштита на општинските патишта и улици; 
 1.2.  Биро за регионален развој; 
 1.3.  Агенција за финансиска подршка во земјоделството и руралниот развој; 

2. Надоместок за уредување на градежно земјиште; 
3. Комунални такси;  
4. Приход од продажба на градежно земјиште сопственост на РСМ; 
5. Средства од фондовите на ЕУ и други грантови. 
 
Вкупно во Програмата беа планирани приходи во висина од 29.350.242,00 денари и истите беа 

искажани по програми и потпрограми и тоа: 

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА 

Сектор за урбанизам, комунални работи и 
заштита на животната средина 

Бр.11-103/1 
20.02.2024 година 

Гевгелија 
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Р.бр Програма Потпрограма ОПИС НА ПРОГРАМИТЕ ИЗНОС 

 Ј  Комунални дејности 29.350.242,00 
1  Ј6 Одржување и заштита на локални патишта и улици и 

регулирање на режим на сообраќај 
3.500.000,00 

2  ЈД Изградба и реконструкција на локални патишта и улици 24.350.242,00 
3  ЈФ Изградба на сообраќајна сигнализација 1.500.000,00 
   ВКУПНО ПЛАНИРАНИ ПРИХОДИ 29.350.242,00 

 
Остварените приходи со конкретните износи се прикажани во Завршната сметка на Буџетот на 

Општина Гевгелија за 2023 година.  
 

III. Реализирани проекти и расходи за нивна реализација 
 
 Остварените приходи, беа наменети за реализација на предвидените проекти во Програмата (Чл. III).  

Во наредниот дел е даден преглед на сите планирани средства и реализирани проекти, поделени во 
повеќе програми и потпрограми: 

 
1. Програма J6 - Одржување и заштита на општински патишта и улици и регулирање на режим на 

сообраќај  
 

1.1. ПЛАНИРАНО: 
 Прог 

рама 
Потпрог

рама 
   ОПИС  

 
 Ј6 Ј60    

ОДРЖУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА ОПШТИНСКИ ПАТИШТА, УЛИЦИ И 
РЕГУЛИРАЊЕ НА РЕЖИМ НА СООБРАЌАЈОТ 3.500.000,00 

   1   Поправки и Тековно одржување  

    1.1  Одржување на улици и патишта  

     1.1.1 
Набавка на индустриска сол и др. за зимско одржување на општинските 
патишта и улици 

 

     1.1.2 
Расчистување и одржување на општински патишта: Гевгелија - Богородица, 
Негорци - Кованец, Негорци - Серменин, Миравци - Петрово и крак кон Габрово, 
пат до Ума (од издвојувањето од регионалниот пат Р-112) 

 

     1.1.3 Поставување на автобуски постојки  

    1.2  Поправка и одржување на опрема  

     1.2.1 Поправка и одржување на семафори  

     1.2.2 Поправка и одржување на автобуски постојки  

 
1.2. РЕАЛИЗИРАНО (Исплатени средства): 

       
Потпро
грама Конто Опис Планирано Исплатено 

 
Ј6 Ј60  

ОДРЖУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА ОПШТИНСКИ ПАТИШТА, УЛИЦИ И 
РЕГУЛИРАЊЕ НА РЕЖИМ НА СООБРАЌАЈОТ 

3.500.000,00 3.500.000,00 

  424320 Одржување на улици и патишта         3.500.000,00 
    Тековно одржување на улици и општински патишта (договор 2022/23)  1.492.816,00 
    Тековно одржување на улици и општински патишта (договор 2023/24)  2.007.184,00 
  424440 Поправки и одржување               / 

 
Потпрограма Ј60 
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- Врз основа на договор од 2022 година за Тековно одржување на улици и општински патишта, склучен 
со изведувачот „ОБНОВА ИНЖИНЕРИНГ“ ДООЕЛ Гевгелија, во првата половина на 2023 година 
изведени се работи во вредност од 1.592.816,00 денари, од кои од оваа потпрограма Ј60 исплатени 
се 1.492.816,00 денари, а од потпрограмата ЈД0 – 100.000,00 денари. Изведени се следните работи: 

o Улица и краци во Ново Конско  (долен строј, бетонирање горен строј и пропусти). 
o  Краци на улици во Гевгелија (долен строј, бетонирање горен строј).      

- Врз основа на Договор за Тековно одржување на улици и општински патишта, склучен со 
изведувачот „ОБНОВА ИНЖИНЕРИНГ“ ДООЕЛ Гевгелија, бр.03-1028/1 од 16.06.2023 година, во 
втората половина на 2023 година изведени се работи во вредност од 5.943.660,00 денари, од кои од 
потпрограмата Ј60 исплатени се  2.007.184,00 денари, а од потпрограмата ФА0 – 3.224.136,00 
денари. Изведени се следните работи: 

o Бетонирање пропуст на ул.кај Рауљот, рампи кај Библиотека и Пазар и работа со машина на 
ул.позади Интеркомерц, 

o Тампонирање, бетонирање на улици, пропусти во Смрдлива вода, 
o Тампонирање, бетонирање на пропусти и др. површини во Гевгелија, 
o Рампи на тротоари, улица во Мрзенци, шахта на ул.„Кукушка“, преместување на споменик од 

Амам пред театар,  
o Рампи на тротоари, подигање шахти на улици во Гевгелија и Негорци. 

Од Програма J6 - Одржување и заштита на општински патишта и улици и регулирање на режим 
на сообраќај, во текот на 2023 година, исплатени се вкупно 3.500.000,00 денари за изведени работи, 
набавка на стоки и извршени услуги од 2023 и претходни години. 

 
2. Програма ЈД- Изградба и реконструкција на општински патишта и улици 

 
2.1. ПЛАНИРАНО: 

 Прог 
рама 

Потпрог
рама 

   ОПИС  

 
 ЈД     ИЗГРАДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ОПШТИНСКИ ПАТИШТА И УЛИЦИ 24.350.242,00 

  ЈД0    Изградба и реконструкција на општински патишта и улици 23.950.242,00 

   1   Изработка на проектна документација  

     1.1.1 
Проектна документација (инфраструктурни, идејни и основни проекти) за улици 
во Гевгелија, населените места и вон населени места со урбанистичко планска 
документација 

 

     1.1.2 
Проектна документација за изградба, реконструкција, рехабилитација, 
одржување и заштита на општинските патишта во Општина Гевгелија 

 

     1.1.3 
Проектна документација за сообраќајни решенија за крстосници и кружни 
текови во Гевгелија и населените места 

 

   2   Надзор над изградба и реконструкција на објекти  

     2.1.1 Надзор над изградба и реконструкција на објекти  

   3   Изградба на улици и патишта  

     3.1.1 

Изградба на новопланирана улица 6 од ГУП Гевгелија (поврзување со Милци) 
преку сервисна улица 2 (стар пат Гевгелија-граница) од УПВНМ граничен 
премин Богородица со изведена сообраќајна лента за исклучување и 
приклучување на автопат А1 (Е75) I и II фаза 

 

     3.1.2 Изградба на ул.„Александар Бел“ (УБ 6 - Мрзенски рид) Гевгелија II фаза  

     3.1.3 
Изградба на улици во делови од градот за кои има Детални урбанистички 
планови 

 

     3.1.4 Изградба на улици во населените места  

     3.1.55 Изградба на мост во Давидово (спроти трансформаторот)  

   4   Реконструкција на улици и патишта  
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     4.1.1 Реконструкција на улици во Гевгелија   

     4.1.2 Реконструкција на улици во населените места  

     4.1.3 Реконструкција на локални патишта  

  ЈДА    Изградба на општински пат Конско-Серменин-Миравци 200.000,00 

   1   Изработка на проектна документација  

     1.1.1 Проектна документација   

  ЈДЦ    Изградба на Заобиколен пат околу Гевгелија (Јужен Булевар) 200.000,00 

   1   Изработка на проектна документација  

     1.1.1 Проектна документација   

   2   Изградба на улици и патишта  

     2.1.1 Изградба (на заобиколен пат околу Гевгелија - Јужен Булевар) фаза 1  

  ЈДР    Продолжување на Булевар Гевгелија (ул.„Свети Климент Охридски“)  

   1   Изградба на улици и патишта  

     1.1.1 
Изградба (продолжување) на Булевар Гевгелија во Гевгелија (ул.„Свети 
Климент Охридски“) II фаза 

 

 
2.2. РЕАЛИЗИРАНО (Исплатени средства): 

       
Потпро
грама Конто Опис Планирано Исплатено 

 
ЈД   ИЗГРАДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ОПШТИНСКИ ПАТИШТА И УЛИЦИ 24.350.242,00 24.350.242,00 

 ЈД0  Изградба и реконструкција на општински патишта и улици 23.950.242,00  

  
482110 
482910 

Подготвување на проекти   / 

  482940 Надзор над изградба и реконструкција на објекти  434.386,00 
   Надзор над изградба и реконструкција на објекти  434.386,00 

  482120 Изградба на улици и патишта  17.001.897,00 
   Изградба на ул.„Александар Бел“ Гевгелија – I фаза  10.500.000,00 

   
Изградба на  улица „Свети Климент Охридски“ Гевгелија (продолжување на 
Булевар Гевгелија) - I фаза 

 1.663.605,00 

   

Изградба на новопланирана улица 6 од ГУП Гевгелија (поврзување со 
Милци) преку сервисна улица 2 (стар пат Гевгелија-граница) од УПВНМ 
граничен премин Богородица со изведена сообраќајна лента за 
исклучување и приклучување на автопат А1 (Е75) - I фаза 

 4.600.000,00 

   
Изградба на пристапен пат до земјоделско земјиште во КО Мрзенци, кон 
брана „Топлик“ 

 238.292,00 

  482130 Реконструкција на улици и патишта  6.913.959,00 
   Тековно одржување на улици и општински патишта  100.000,00 
   Реконструкција на улици во општина Гевгелија - договор 2022  1.250.000,00 
   Реконструкција на улици во општина Гевгелија - договор 2023  2.000.000,00 
 
 

  
Бетонирање на улици во Општина Гевгелија (помали улици и краци, 
тротоари и пешачки патеки) - договор 2023 

 3.563.959,00 

 ЈДА  Изградба на општински пат Конско-Серменин-Миравци 200.000,00 / 
 ЈДМ  Изградба (Довршување) на патот за с.Хума 200.000,00 / 
 ЈДР  Продолжување на Булевар Гевгелија (ул.„Свети Климент Охридски“) 0 / 

 
Потпрограма ЈД0 

- За Надзор над изградба и реконструкција на објекти, од оваа потпрограма исплатени се вкупно  
434.386,00 денари. 

- Врз основа на договор од 2021 година за Изградба на ул.„Александар Бел“ Гевгелија – I фаза, 
склучен со изведувачот „ЖИКОЛ“ ДООЕЛ експорт импорт Струмица, во текот на 2023 година 
исплатени се 10.500.000,00 денари.    
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- Врз основа на договор од 2021 година за Изградба на  улица „Свети Климент Охридски“ Гевгелија 
(продолжување на Булевар Гевгелија) - I фаза, склучен со изведувачот „ЕУРО ИНГ” Доо Гевгелија, во 
текот на 2023 година од оваа потпрограма ЈД0 исплатени се 1.663.605,00 денари, а од 
потпрограмата ФА0 – 1.000.000,00 денари. 

- Врз основа на договор од 2021 година за Изградба на новопланирана улица 6 од ГУП Гевгелија 
(поврзување со Милци) преку сервисна улица 2 (стар пат Гевгелија-граница) од УПВНМ граничен 
премин Богородица со изведена сообраќајна лента за исклучување и приклучување на автопат А1 
(Е75) - I фаза, склучен со изведувачот „ЕУРО ИНГ” Доо Гевгелија, во текот на 2022/2023 година 
работите се целосно завршени со вкупна вредност од 10.662.793,00 денари, од кои од оваа 
потпрограма ЈД0 исплатени се 4.600.000,00 денари, од потпрограмата ФА0 – 4.362.793,00 денари, а 
од потпрограмата ЈЛ0 – 1.700.000,00 денари, со што се и целосно исплатени. Изведени се следните 
работи: 

o Изградба на новопланирана улица 6 од ГУП Гевгелија (поврзување со Милци) преку 
сервисна улица 2 (стар пат Гевгелија-граница) од УПВНМ граничен премин Богородица со 
изведена сообраќајна лента за исклучување и приклучување на автопат А1 (Е75) - I фаза со:  

 должина од 1.368,00 м, површина 11.423,00 м2 

- За Изградба на пристапен пат до земјоделско земјиште во КО Мрзенци, Општина Гевгелија, склучен 
е Договор бр. 03-727/1 од 26.04.2023 година, со изведувачот изведувачот „ЕВРОГРАДБА-
ИНЖЕНЕРИНГ“ ДООЕЛ с.Владиевци Василево. Работите изведувани во текот на 2023 година, се со 
вкупна вредност од 740.378,00 денари, од кои од оваа потпрограма ЈД0 исплатени се 238.992,00 
денари, а од потпрограмата ФА0 – 502.086,00 денари. Изведени се следните работи: 

o Изградба на пристапен пат до земјоделско земјиште во КО Мрзенци, кон брана „Топлик“ со:  
 должина од 560,00 м, површина 1.784,00 м2. 

- За Тековно одржување на улици и општински патишта, од оваа потпрограма ЈД0 исплатени се 
100.000,00 денари. 

- Врз основа на договор од 2022 година за Реконструкција на улици во Општина Гевгелија, склучен со 
изведувачот ДПУТ „ВЕ-ГРУПА“ ДООЕЛ Радовиш во текот на 2023 година изведени се работи со 
вкупна вредност од 1.250.000,00 денари, кои од оваа потпрограма ЈД0 се целосно исплатени. 
Изведени, односно реконструирани се: 

o Стар надвозник Вардарски рид - Бенз.Шимов и пред Вори      684,87 м2  
o Исклучување од стар автопат Мотел - Де Факто          1.132,43 м2  

- За Реконструкција на улици во Општина Гевгелија, склучен е Договор бр.03-1026/1 од 16.06.2023 
година, со изведувачот ЕУРОИНГ ДОО Гевгелија, во вредност од 10.096.752,60 денари. Работите 
изведувани во втората половина на 2023 година, се со вкупна вредност од 4.397.550,00 денари, од 
кои од оваа потпрограма ЈД0 исплатени се 2.000.00,00 денари.  Изведени, односно реконструирани 
се: 

o Пред Бензинска пумпа Шимов на влезот во Гевгелија   1.096,63 м2  
o Улици „Едвард Кардељ“ и „Иднина“ во Миравци     3.883,95 м2  

- За Бетонирање на улици во Општина Гевгелија (помали улици и краци, тротоари и пешачки патеки), 
склучен е Договор бр.03-1027/1 од 16.06.2023 година, со изведувачот изведувачот „ПЕЛАГОНИЈА – 
ТИРИЦ“ ДООЕЛ увоз - извоз Гевгелија, во вредност од 12.086.701,80 денари. Работите изведувани 
во втората половина на 2023 година, се со вкупна вредност од 8.304.651,34 денари, од кои од оваа 
потпрограма ЈД0 исплатени се 3.563.959,00 денари, а од потпрограмата ФА0 – 2.000.000,00 денари. 
Изведени се следните работи. односно бетонирани се: 
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o Улици и краци во Миравци      2,397.00 м2 
o Улици и краци во с.Смоквица      2,053.00 м2 
o Улици и краци во Смрдлива вода      1,891.00 м2 
o Улици и краци во Давидово      1,006.00 м2 
o Улици и краци во Гевгелија         997.00 м2 
o Паркинг простор кај Кружен тек на „Булевар Гевгелија“ и „7-ми Ноември“    463.30 м2 
o Улици и краци во с.Конско         783.00 м2 
o Улици и краци во Богородица         259.00 м2 

- За Изградба (продолжување) на „Булевар Гевгелија“ - Гевгелија (ул.„Свети Климент Охридски“) - 
втора фаза (водоводна, фекална и атмосферска канализациона мрежа, склучен е Договор бр. 03-
497/1 од 14.03.2023 година, со изведувачот „ЕУРО ИНГ” Доо Гевгелија, во вредност од 40.168.629,00 
денари. Работите изведувани во текот на 2023 година, се со вкупна вредност од 36.513.719,00 
денари, за кои плаќањето на 33.853.064,00 денари е извршено од посебна наменска сметка од 
кредитно задолжување и затоа овие средства не се дел од овој Извештај. Изведени се следните 
работи: 

o Изградба на Водовод на ул.„Свети Климент Охридски“: 
 КРАК 1 со должина од              1.260,00 м. 
 КРАК 2 со должина од   162,00 м. 

o Изградба на Фекална канализација на ул.„Свети Климент Охридски“: 
 КРАК 1 со должина од   610,00 м. 
 КРАК 2 со должина од   570,00 м. 

o Изградба на Атмосферска канализација на ул.„Свети Климент Охридски“: 
 КРАК 1 со должина од   240,00 м. 
 КРАК 2 со должина од   520,00 м. 
 КРАК 3 со должина од   195,00 м. 
 КРАК 4 со должина од   230,00 м. 

Од  Програма ЈД (потпрограма ЈД0), за изградба и реконструкција на улици и патишта, во текот 
на 2023 година, исплатени се вкупно 24.350.242,00 денари за изведени работи од 2022 и од претходни 
години. 

3. Програма ЈФ - Изградба на сообраќајна сигнализација 
 
3.1. ПЛАНИРАНО: 

 Прог 
рама 

Потпрог
рама 

   ОПИС  

 
 ЈФ ЈФ0    ИЗГРАДБА НА СООБРАЌАЈНА СИГНАЛИЗАЦИЈА 1.500.000,00 

   1   Изработка на проектна документација  

     1.1.1 
Проектна документација за сообраќајна сигнализација на улици и општински 
патишта во Општина Гевгелија 

 

   2   Изградба и поставување на сообраќајна сигнализација  

     2.1.1 
Поставување на сообраќајни знаци, ознаки и патокази, заштитни столбчиња на 
улици и општински патишта 

 

     2.1.2 Обележување на улици и општински патишта со хоризонтална сигнализација  

     2.1.3 Набавка и поставување на табли со имиња на улици, куќни броеви и др.  

     2.1.4 Поставување на семафори   

 
3.2. РЕАЛИЗИРАНО (Исплатени средства): 

       
Потпро
грама Конто Опис Планирано Исплатено 
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ЈФ ЈФ0  Изградба на сообраќајна сигнализација 1.500.000,00 1.480.078,00 

  482910 Подготвување на проекти   / 
  482130 Изградба и поставување на сообраќајна сигнализација  22.249,00 

   
Машинско обележување на улици и други површини со хоризонтална 
сообраќајна сигнализација 

 22.249,00 

  482920 Изградба на други објекти  1.457.829,00 

   
Вертикална и хоризонтална сообраќајна сигнализација за реализација на 
проект за зонско паркирање и обележување на улици и други јавни 
површини во Општина Гевгелија 

 1.414.868,00 

   
Поставување на сообраќајна сигнализација - набавка на сообраќајни знаци, 
ознаки и патокази 

 42.961,00 

 

Потпрограма ЈФ0 

- Врз основа на Договор од 2022 година за Машинско обележување на улици и други површини со 
хоризонтална сообраќајна сигнализација, склучен со изведувачот „ДИТАС“ ДООЕЛ експорт-импорт 
Скопје, од оваа потпрограма ЈФ0 исплатени се 22.249,00 денари за изведени работи од претходната 
година. 

- Врз основа на Договор за Изведба на вертикална и хоризонтална сообраќајна сигнализација за 
реализација на проект за зонско паркирање и обележување на улици и други јавни површини во 
Општина Гевгелија, бр.03-1024/1 од 16.06.2023 година склучен со изведувачот „ВИА СИГНАЛ ДООЕЛ 
Скопје, извршени се работи во вредност од 1.708.182,00 денари од кои од оваа потпрограма ЈФ0 
исплатени се 1.414.868,00 денари. Изведено е: 

o Хоризонтална сообраќајна сигнализација за реализација на проект за зонско паркирање и 
обележување на улици и други јавни површини во Општина Гевгелија: 

 Во бела боја –   6.559,00 м2. 
 Во жолта боја –   1.099,00 м2. 
 Во црвена  боја –  2.000,00 м2. 

- За набавка на сообраќајни знаци, ознаки и патокази, врз основа на склучениот договор со 
„ТЕХНОДИДАКТА“ ДОО Штип, во 2023 година исплатени се вкупно 42.961,00 денари. 

Од  Програма ЈФ - Изградба на сообраќајна сигнализација, во текот на 2023 година, исплатени 
се вкупно 1.480.078,00 денари. 

IV. Рекапитулација на расходите за 2023 година 
 

Во табелата е дадена рекапитулација на планираните и исплатените средства во 2023 година: 
Прог 
рама 

ОПИС НА ПРОГРАМИТЕ Планирано Исплатено во 20231 

 КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ   

Ј6 
Одржување и заштита на локални патишта и улици и регулирање 
на режим на сообраќај 

3.500.000,00 3.500.000,00 

ЈД Изградба и реконструкција на локални патишта и улици 24.350.242,00 24.350.242,00 
ЈФ Изградба на сообраќајна сигнализација 1.500.000,00 1.480.078,00 

 ВКУПНО  29.350.242,00 29.330.320,00 
 

                                                 
1 Во вкупната сума „Исплатено во 2023“, влегуваат сите исплати во текот на годината, вклучително и исплатите за реализирани работи од претходните 
години 
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V. Споредба на реализација на Програмата 2022/2023 година 

 
Реализацијата на Програмата за изградба, реконструкција, рехабилитација, одржување и заштита на 

општинските патишта и улици во Општина Гевгелија за 2023 година, во однос на реализацијата на 
програмата за 2022 година, е следна: 

 
  2022 2023 

Прог 
рама 

ОПИС НА ПРОГРАМИТЕ Планирано Исплатено Планирано Исплатено 

 КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ     

Ј6 
Одржување и заштита на локални патишта и улици и 
регулирање на режим на сообраќај 

3.500.000,00 3.500.000,00 3.500.000,00 3.500.000,00 

ЈД Изградба и реконструкција на локални патишта и улици 18.600.000,00 14.959.605,00 24.350.242,00 24.350.242,00 
ЈФ Изградба на сообраќајна сигнализација 700.000,00 700.000,00 1.500.000,00 1.480.078,00 

 ВКУПНО  22.800.000,00 19.159.605,00 29.350.242,00 29.330.320,00 
 Процент на реализација на програмата (планирано/исплатено)  84,03 %  99,93 % 

 
 

VI. Заклучок 
 
За реализација на Програмата за изградба, реконструкција, рехабилитација, одржување и заштита 

на општинските патишта и улици во Општина Гевгелија за 2023 година, од планираните 29.350.240,00 
денари, исплатени се вкупно 29.330.320,00 денари, што претставува 99,93% реализација на програмата во 
однос на планираните средства. 

Нереализираните проекти се предвидени во Програмата за 2024 година и нивната реализација, 
продолжува континуирано во текот на 2024 година, како и исплата на веќе извршените работи. 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

  
 

  Сектор за урбанизам, комунални работи 
и заштита на животната средина 

 
  

 
  


